PORTARIA R. No 261 DE 7 DE AGOSTO DE 2012.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando os termos do expediente autuado no Protocolo

Geral da Universidade Estadual de Ponta Grossa onde se

consubstanciou no Processo no 12.678/2012,

R E S O L V E:

Art. 1
o
 Nomear os professores Sérgio Luiz Gadini e Marcelo Engel

Bronosky para exercerem as funções de Coordenador e Vice-Coordenador

respectivamente, do Programa de Mestrado em Jornalismo, com mandatos no

período de 1o de junho de 2012 a 31 de maio de 2014.

.

Art. 2
o
 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação. Reitoria da Universidade Estadual de Ponta Grossa.

                                                                Carlos Luciano Sant’Ana Vargas,

                                                                             Vice-Reitor.